



ინფორმაცია ალერგენების შესახებ

ჩვენი პროდუქცია იწარმოება ქარხნებში, სადაც მუშავდება თხილი.

პური	კვერცი	თევზი	რძე (ლაქტოზა)	არაქისი	სუნამო	კაბოსნაირები	სოიო	თხილი	ბალეტენის უმცირესი მარცვლეული	სულფიდები	ნახებური	მდოგვი	ლუბინი	მოლუსკები
იტალიური (თეთრი)									1					
პური მარცვლოვანი საფანელით					*			**	1, 3					
პური ორგანოსა და პარმეჯანის საფანელით									1					
პური გლუტენის გარეშე														
პური როზმარინისა და ზღვის მარილის საფანელით									1					
გრაპი ისპანახით									1					
გრავი პომიდვრითა და რეჰანით									1					
ხორცი, ფრინველი, ზღვის პროდუქტები, კვერცი და ვივეტერიანი ღვებელი														
საქონლის კატლეტი (ამერიკული სტილი/კაუსი)														
ბეკონი														
ქათამი (ჩხირები)														
ქათმის ტერიაკი									1					
ქათმის ტიკა									1					
ნეკნები ზარბიქიუს სოუსში (ლორის კატლეტი ახალი ზარბიქიუს სოუსში)									3					
ლორი ^ა														
ინდური (მკერდის ხორცი)														
პიკერონი														
სალამი														
სტეიკი (ფილი სტეიკი) ^ა									3					
თინუსი მაიონეზში														
ქათამის ზარბიქიუს									3					
ქათმის ტიკა მანგოთი									1					
მზისგულა კვერცი														
ჭარბოსა და ლობოს კატლეტი									1					
პიკანტური ვეგანური კატლეტი									1					
ყველი და ზოსტნეული														
ამერიკული ყველი (გადაუმუშავებული)														
ემენტალურის ტიპის დაჭრილი ყველი														
ყველი "ფიტა"														
„მოვარელასა“ და „ჩედი“ გახეხილი ყველი														
გახეხილი მაგარი ყველი (პარმეჯანი)														
მდნარი ყველი														
შალაპენის წინაკის ნაჭრები														
ზეთისხილი														
პიკული (კიტრის)														
ტკბილი სიმინდი														
პომიდვრის მარინადი														
გუაკამოლე (ავოკადოსგან დამზადებული ცივი მექსიკური საკვები)														
ხრამუნა კარტოფილი														
ახლად დამზადებული ზოსტნეული - აისბერგის სალათა, პომიდორი, კიტრი, სამფური ზოლგარული წინაკა, ხახვი, ისპანახი														
სოუსები და სუნელები														
ზარბიქიუს სოუსი									3					
ჩიპოტლე საუსვესტის სოუსი														
მსუბუქი მაიონეზი														
მოტკობი ხახვი (გაუმჯობესებული)														
ტკბილ-მწარე სოუსი														
მდოგვისა და თაფლის სოუსი														
ნივრის ვეგანური სოუსი														
ცეზარის სოუსი									1					
ჩილი სოუსი														
ზეითუნის ზეთი														
ვინაგრეტის სოუსი														
ტომატის კეტჩუპი														
მანგოს ჩაბნი														
ხრამუნა ხახვი									1					
ზღვის მარილი / წინაკის შერეული მარცვლები / წინაკის ფანტელები / ორეგანო														
ორგანიზმები**														
შოკოლადის ნატეხები								**	1					
ორმაგი შოკოლადი								**	1					
ჟოლო და ჩიპოტლე								**	1					
მაკადამიას თხილი								14	1					
ცისარტყელა								**	1					
შვრია და კიმშიმი								**	1, 3					
სხვადასხვა ნივთები														
მონინის ფირმის კარამელის სიროფი														
მონინის ფირმის ნუშის სიროფი								7						
მონინის ფირმის ქოქოსის სიროფი														
ყავა ესპრესო / ამერიკანო / ჩაი														
ყავა კაპუჩინო / ლატი / ფლეთ ვაითი / ცივი ყავა / ცხელი შოკოლადი														
ლატი არომატით (დამოკიდებულია შერჩეულ არომატზე)														
პოსტ-მიქს (ჩამოსასხმელი) სასმელები														

■ შეიცავს

^ა ახალი ხორცი.

ჩვენი პური გლუტენის გარეშე მზადდება გლუტენისგან თავისუფალ (გასუფთავებულ) პირობებში. თუმცა, გამოდინარე იქიდან, რომ ჩვენი რესტორანში არსებული სხვა პროდუქტები შეიცავს გლუტენს და ინგრედიენტების მომზადება ხდება საერთო გამოყენების ინვენტარით, ჩვენი პურს გლუტენის გარეშე შეიძლება ქონდეს გლუტენთან.

ნორმალურ სამუშაო გარემოში, შეუძლებელია იმის უზრუნველყოფა, რომ სენდვიჩისა და სალათის ინგრედიენტებს 100% არ აქვთ ქონდეთ შეხება ალერგენებთან. შესაძლებელია პროდუქტის ასორტიმენტი შეიძლება განსხვავდებოდეს ზემოთ ჩამოთვლილისგან. იმ პროდუქტების შესახებ, რომლებიც არ არის მოცემული ამ ცხრილში, დამატებითი კითხვებით გთხოვთ მიმართოთ თქვენს Sandwich Artist™-ს. გასწორეთ ბეჭდვის დროს (21/10/2020) ©2020 Subway IP LLC. Subway® წარმოადგენს Subway IP LLC-ის რეგისტრირებულ სავაჭრო ნიშანს.

* შენახვის პირობებიდან გამომდინარე, პროდუქტს შეიძლება შეხება ქონდეს ცეზამთან.

** შენახვის პირობებიდან გამომდინარე, პროდუქტს შეიძლება შეხება ქონდეს თხილთან.

*** შენახვის პირობებიდან გამომდინარე, პროდუქტს შეიძლება შეხება ქონდეს სოიოსთან.

ბურღულეული	
1	ხორბალი
2	ჭვავი
3	ქერი
4	შვრია
5	სპელტა
6	კამუტი

თხილი	
7	ნუში
8	წაბლი
9	ნიგოზი
10	კეშიუ
11	პეკანის კაკალი
12	მრავალი კაკალი
13	ფისტები
14	მაკადამიას კაკალი



Allergens

Our products are manufactured in factories working with nuts.

	Eggs	Fish	Milk (lactose)	Peanuts	Sesame	Crustaceans	Soya	Nuts	Cereals containing Gluten	Sulphites	Celery	Mustard	Lupin	Molluscs	
Bread and wraps															
White									1						
Multi-seed dark					*			**	1, 3						
Cheese & Oregano									1						
Gluten-free†									1						
Rosemary & Sea Salt									1						
Spinach wrap									1						
Tomato & Basil wrap									1						
Meat, poultry, seafood, egg and veggie proteins															
Beef patty															
Maple Bacon															
Chicken Fillet strips - improved															
Chicken Teriyaki									1						
Chicken Tikka									1						
BBQ Rib (pork patty with new BBQ sauce)									3						
Ham^															
Turkey breast															
Pepperoni															
Salami															
Shaved steak^									3						
Tuna Mayo															
BBQ chicken									3						
Mango chicken Tikka									1						
Poached egg															
Beetroot Patty									1						
Spicy vegan patty									1						
Cheese and vegetables															
American cheese															
Emmentaler															
Feta															
Cheddar & Mozzarella															
Parmesan style cheese															
Cream cheese															
Jalapeno pepper															
Olives															
Pickles															
Sweetcorn															
Sunblush tomatoes															
Guacamole															
Baked potatoes															
Fresh Vegetables - thick cut lettuce, tomatoes, cucumbers, tri- colour peppers and red onions, spinach															
Sauces and additional flavorings															
Hickory BBQ sauce									3						
Chipotle South West															
Lite Mayo															
Sweet onion															
Sticky Sweet chili sauce															
Honey and Wholegrain Mustard															
Garlic Vegan Sauce															
Caesar									1						
Hot Sauce															
Olive Oil															
Vinaigrette															
Ketchup															
Mango Chutney															
Crispy Onion									1						
Sea Salt / Mixed pepper / Chilli flakes / Oregano															
Cookies**															
Chocolate Chunk								**	1						
Double Chocolate								**	1						
Raspberry Cheesecake								**	1						
White Chip Macadamia Nut								14	1						
Chocolate Chip Rainbow								**	1						
Oatmeal with raisins								**	1, 3						
Coconut Chocolate								**	1						
Other															
Coffee Syrup - Caramel															
Coffee Syrup - Almond								7							
Coffee Syrup - Coconut															
Espresso/Americano/Tea															
Ice coffee/Hot chocolate/Cappuccino/Flat White/Latte															
Flavored coffee (depends on chosen flavor)															
Post-mix drink															

■ CONTAINS

^from processed meat.

* Due to the nature of storage, the product may come into contact with sesame.

** Due to the nature of storage, the product may come into contact with nuts.

*** Due to the nature of storage, the product may come into contact with soya.

†Our gluten-free bread is made in a gluten-free facility, but since other ingredients in our restaurants contain gluten and products are prepared using common equipment, our gluten-free bread may come into contact with gluten.

Under normal operating conditions, it is not possible to guarantee that the ingredients of salads and salads will be 100% free from allergens in the other ingredients. The range of products on site may differ from the above selection. If you have any questions about items not listed in this table, contact a Sandwich Artist™ restaurant. No errors at the time of printing (21.10.2020) ©2020 Subway IP LLC. Subway® is a registered trademark of Subway IP LLC.

Grains (gluten)	
1	Wheat
2	Rye
3	Barley
4	Oat
5	Spelt
6	Kamut

Nuts	
7	Almond
8	Hazelnut
9	Walnut
10	Cashew nut
11	Pecan nut
12	Brazil nut
13	Pistachio
14	Macadamia nut